

Toruń, dnia 6 kwietnia 2018 r.

FZ.38.52.2018 TK

## Strona internetowa.

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa 3 fabrycznie nowych wyprodukowanych w 2017/2018r. samochodów typu furgon, VAN, w tym 1 samochodu typu furgon i 2 samochodów typu VAN.

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do SIWZ, działając na podstawie § 4 pkt. VIII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:

### Pytania Wykonawcy 1:

1. „Część 1/ załącznik nr 1 A

- 1) Czy dopuszczają Państwo samochód o pojemności 1997 cm<sup>3</sup>?
- 2) Czy dopuszczacie Państwo samochód o rozstawie osi 4035 mm?”

### Odpowiedź 1:

Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe parametry.

### Pytania Wykonawcy 2:

2. „ Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu w części 2 pojazdy o parametrach:

- 1) silnik o pojemności 1,4 m<sup>3</sup>,
- 2) na felgach stalowych z oponami letnimi oraz dodatkowo z kompletem kół zimowych zamiast kół na obręczach stalowych z oponami wielosezonowymi. „

### Odpowiedź 2:

Ad 1) Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1B wiersz 1.

- **Było** : Samochód ciężarowy typu VAN silnik min. 1,5 cm<sup>3</sup> benzyna, o mocy min 90 KM, 2 miejscowy z homologacją ciężarową.
- **Jest**: Samochód ciężarowy typu VAN silnik min. 1400 cm<sup>3</sup> benzyna, o mocy min 90 KM, 2 miejscowy z homologacją ciężarową.

Ad 2) Zamawiający dopuszcza pojazdy na felgach stalowych z oponami letnimi oraz dodatkowo z kompletem kół zimowych.

Powyższa modyfikacja nie powoduje zmiany terminu składania ofert.

Zastępca Prezesa  
ds. Eksploatacji  
*Waldemar Doroż*

Prezes

*Władysław Mysłowski*